수 도 저수조 옥내급수관(3) 1회/년 10. 14. 합격 동양환경엔지니어링

청소년
수련관

보 일 러 보일러 안전검사 1회/년 7. 8. 합격 한국가스안전공사

보 일 러 대기오염 배출시설 검사 2회/년
6. 28. 합격 대동환경

2022. 1. 24. 조건부 대동환경

소 방 소방설비 안전점검 2회/년
5. 13. 조건부 대림이엔씨
11. 18. 조건부 대림이앤씨

승 강 기 승강기 정기검사 1회/년 11. 7. 합격 승강기 안전공단

수 도 저수조 등 옥내 급수관
수질검사 2회/년

5. 7. 합격 ㈜혜성환경
10. 29. 합격 ㈜혜성환경

수 질 수영장 수질검사 2회/년
8. 28. 합격 ㈜혜성환경
10. 29. 합격 ㈜혜성환경

가 스 사용시설 정기검사 1회/년 7. 30. 합격 한국가스안전공사

지표명 사업수입
가중치 평가방법

7점 목표부여(A)

지표정의
○ 공기업의 사업수입을 증대시켜 궁극적으로 수익성을 제고하기 위한 것으로

수입금액의 향상된 실적을 평가한다.

세부평가내용
(측정산식)

○ 사업수입

직  위 성  명 연락처

재무회계팀장 박 인 숙 02-500-1130

담당자 김 진 겸 02-500-1133

1. 주요사업 – 2) 사업수입

『2021년도 경영실적보고서』- 151 -

지표명 사업수입
가중치 평가방법
7점 목표부여(A)

세부평가내용 ①  사업수입 (7점)

□ 사업수입
 ○ 평점 및 득점

사업명
2021년
사업수입

2020년
사업수입

목표설정 평가결과

경영사업 841,197 392,251 최고
목표
(B)

4,405,856
가중치 -

문화사업 - 273,616

주차사업 2,208,917 1,522,151
평점 100

체육사업 1,546,489 1,270,064
최저
목표
(C)

2,002,662
공원사업 490,449 446,526

득점 -수련관사업 44,913 100,716

합계(A) 5,131,965 4,005,324

(단위 : 천원)

※ 최고목표 = 전년도 실적×110%
   최저목표 = 전년도 실적×50%
   평   점 = (A-C)÷(B-C)×100(소수 셋째 자리에서 반올림하여 소수 둘째 자리까지 표시)
   득   점 = (평점÷100)×가중치(소수 셋째 자리에서 반올림하여 소수 둘째 자리까지 표시)

 ○ 세부내역

구 분
2021년 2020년

조정전
(A)

조정액
(B)

조정후
(A+B)

조정전
(A)

조정액
(B)

조정후
(A+B)

지원부서 253,164 △253,164 - 288,763 △288,763 -

경영사업 2,194,382 △1,353,185 841,197 1,521,465 △1,129,214 392,251

문화사업 1,468 △1,468 - 298,490 △24,874 273,616

주차사업 2,208,917 - 2,208,917 1,522,151 - 1,522,151

체육사업 1,546,489 - 1,546,489 1,270,064 - 1,270,064

공원사업 490,449 - 490,449 446,526 - 446,526

수련관사업 44,913 - 44,913 100,716 - 100,716

합계(A) 6,739,782 △1,607,817 5,131,965 5,448,175 △1,442,851 4,005,324

(단위 : 천원)

지표명 1인당 시설관리실적
가중치 평가방법

5점 목표부여(A)

지표정의
○ 관리인력의 노동생산성 및 시설물의 활용도를 제고하기 위한 것으로 각

시설물 관리사업에 종사하고 있는 직원들의 1인당 관리실적을 평가한다.

세부평가내용
(측정산식)

○ 1인당 관리실적 =
관리실적
관리인력

직  위 성  명 연락처

재무회계팀장 박 인 숙 02-500-1130

담당자 김 진 겸 02-500-1133

1. 주요사업 – 3) 1인당 시설관리 실적

『2021년도 경영실적보고서』- 152 -

지표명 1인당 시설관리실적
가중치 평가방법

5점 목표부여(A)

세부평가내용 ①  1인당 시설관리실적(5점)

□ 사업수지비율
 ○ 1인당 시설관리실적

사업명
평가
지표

단위

2021년 2020년
증감률
(G=(C/
F)/F)

가중치
(H)

가중평균
증감율

(I=G×H)

관리
실적
(A)

관리
인력
(B)

인당
관리
실적

(C=A/B)

관리
실적
(D)

관리
인력
(E)

인당
관리
실적

(F=D/E)

시민
회관

이용
연인원

천명 290 2,978 0.0973808 309 3,422 0.0902981 7.84% 25.98% 2.04%

[…]

주차사업 2,514,002 12.07% 1,557,642 21.26% 16.67%

종량제봉투 225,468 1.08% 21,735 0.30% 0.69%

청소년수련관 1,729,457 8.31% 1,001,160 13.67% 10.99%

계 20,823,444 100.00% 7,325,922 100.00% 100.00%

 ○ 평점 및 득점

평균증가율 목표설정 평가결과

8.93%
최고목표(B) 110

가중치 -

평점 98.22

최저목표(C) 50 득점 -

지표명 대행사업비 절감률
가중치 평가방법

8점 목표부여(A)

지표정의
○ 공기업의 관리비용이 지속적으로 증가하는 것을 최소화하여 궁극적으로

시설관리 대행업무의 효율성을 높이고자 하는 것으로 연도별 단위
사업장에 소요되는 비용의 절감으로 평가한다.

세부평가내용
(측정산식)

○ 대행사업비

직  위 성  명 연락처

재무회계팀장 박 인 숙 02-500-1130

담당자 김 진 겸 02-500-1133

2. 경영효율성과 – 1) 대행사업비절감률

『2021년도 경영실적보고서』- 154 -

지표명 대행사업비 절감률
가중치 평가방법

8점 목표부여(A)

세부평가내용 ①  대행사업비 절감률 (8점)

□ 대행사업비절감률
   ○ 평점 및 득점

사업명
2021년

대행사업비(A)
2020년

대행사업비(B)
목표설정 평가결과

경영혁신 13,064,391 12,770,956 최고
목표
(B)

16,448,846
가중치 -

문화사업 - 214,195
체육사업 1,631,265 1,554,823

평점 86.44공원사업 829,850 875,613

최저
목표
(C)

27,414,744

경영사업 285,864 387,269

득점 -
수련관사업 430,585 503,202

주차사업 2,151,110 1,970,438

물가상승분 △91,382 -

합계(A) 18,301,683 18,276,496

(단위 : 천원)

※ 최고목표 = 전년도 실적×90%
   최저목표 = 전년도 실적×150%
   평   점 = ((A-B)-C)÷(D-C)×100(소수 셋째 자리에서 반올림하여 소수 둘째 자리까지 표시)
   득   점 = (평점÷100)×가중치(소수 셋째 자리에서 반올림하여 소수 둘째 자리까지 표시)

  ○ 세부내역

구 분
2021년 2020년

조정전
(A)

조정액
(B)

조정후
(A+B)

조정전
(A)

조정액
(B)

조정후
(A+B)

경영혁신 15,687,843 △2,623,452 13,064,391 15,492,158 △2,721,202 12,770,956

문화사업 - - - 214,195 - 214,195

체육사업 1,631,265 - 1,631,265 1,554,823 - 1,554,823

공원사업 829,850 - 829,850 875,613 - 875,613

경영사업 285,864 - 285,864 387,269 - 387,269

수련관사업 430,585 - 430,585 503,202 - 503,202

주차사업 2,151,110 - 2,151,110 1,970,438 - 1,970,438

물가상승분 - △456,912 △456,912 - - -

합계(A) 21,016,517 △3,080,364 17,936,153 20,997,698 △2,721,202 18,276,496

(단위 : 천원)

지표명 노동생산성
가중치 평가방법

2점 목표부여(A)

지표정의
○ 임직원 1인당 부가가치가 전년도에 비하여 얼마나 개선되었는지를

평가한다.

세부평가내용
(측정산식)

○ 1인당 부가가치(천원/인) =
부가가치
임직원수

직  위 성  명 연락처

재무회계팀장 박 인 숙 02-500-1130

담당자 김 진 겸 02-500-1133

2. 경영효율성과 – 2) 노동생산성

『2021년도 경영실적보고서』- 155 -

지표명 노동생산성
가중치 평가방법

2점 목표부여(A)

세부평가내용 ①  노동생산성 (2점)

□ 노동생산성
 ○ 평점 및 득점

구  분 2021년 2020년 목표설정 평가결과

부가가치
(A)

185,270 △549,171 최고
목표
(D)

336
가중치 -

평점 100임직원수
(B)

170 164

최저
목표
(E)

△6,715
득점 -노동생산성

(C=A/B)
1,092 △3,357

(단위 : 천원)

※ 최고목표 = 전년도 실적×110%(소수 셋째 자리에서 반올림하여 소수 둘째 자리까지 표시)

   최저목표 = 전년도 실적× 50%(소수 셋째 자리에서 반올림하여 소수 둘째 자리까지 표시)